ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ SƠN TÂN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:      /GM-UBND

Sơn Tân, ngày 13 tháng 3 năm 2024

GIẤY MỜI

Dự Lễ bế mạc môn bóng chuyền nữ, môn bóng đá nam Mừng Đảng - Mừng

Xuân Giáp Thìn năm 2024

Kính gửi:  .............................................................................................................

Căn cứ Kế hoạch số 95/KH-UBND ngày 14 tháng 12 năm 2023 của

UBND xã Sơn Tân về Tổ chức các hoạt động văn hóa, văn nghệ, thể thao, tuyên

truyền, trang trí Mừng Đảng - Mừng Xuân Giáp Thìn năm 2024.

Qua quá trình tổ chức các hoạt động thể thao Mừng Đảng - Mừng Xuân

Giáp Thìn năm 2024. Nay, UBND xã tổ chức Lễ bế mạc môn bóng chuyền nữ,

môn bóng đá nam Mừng Đảng - Mừng Xuân Giáp Thìn năm 2024. Kính mời

các thành phần tham dự:

1. Thành phần:

- Đồng chí Ủy viên Ban Thường vụ Huyện uỷ phụ trách Đảng bộ xã Sơn

Tân;

- Đại diện lãnh đạo Phòng Văn hóa – Thông tin huyện;

- Đại diện lãnh đạo Trung tâm Truyền thông – Văn hóa – Thể thao huyện;

- Lãnh đạo Đảng ủy – HĐND – UBND xã;

- Lãnh đạo Uỷ ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam xã và các tổ chức chính trị

- xã hội xã;

- Toàn thể cán bộ, công chức và những người hoạt động không chuyên

trách xã;

- Đại diện Ban giám hiệu các trường;

- Lãnh đạo Trạm Y tế xã;

- Đại diện lãnh đạo các công ty đóng trên địa bàn xã;

- Tất cả các đoàn, vận động viên tham gia thi đấu môn bóng chuyền nữ và

môn bóng đá nam.

2. Thời gian:

- Vào lúc 07 giờ 30 phút ngày 14/3/2024 (Sáng thứ năm) xem và cổ vũ

trận chung kết bóng đá nam.

- Vào lúc 09 giờ 00 phút ngày 14/3/2024 (Sáng thứ năm) bế mạc bóng

chuyền nữ và môn bóng đá nam.

 3. Địa điểm: Tại Sân cỏ nhân tạo nhà máy thủy điện Đắkđrinh (Thôn Bãi

Màu, xã Sơn Tân, huyện Sơn Tây)

Trân trọng kính mời các đồng chí tham dự./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đinh Văn Lợi

		2024-03-13T11:57:10+0700

		2024-03-13T11:58:30+0700

		2024-03-13T11:58:30+0700